
Uchwała Nr XLI/194/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia planów stałych komisji Rady Gminy Mały Płock na 2022 rok.  

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  15 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz na podstawie § 41 ust. 

1 i ust. 2 Statutu Gminy Mały Płock stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 

XLIII/217/18 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mały Płock (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 

2018 r. poz. 4121) Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje  się plan pracy stałych komisji Rady Gminy Mały Płock na 2022 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów – stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych – stanowiący  

                                                                                                 załącznik nr 4 do uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

            Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLI/194/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mały Płock 

 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

 

 

 

I kwartał 

Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 rok 

Analiza realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 r. 

Omówienie zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 

Zapoznanie się z informacją na temat stanu szczepień na terenie gminy 

w związku z istniejącą pandemią COVID-19 

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

 

 

 

II kwartał 

Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 rok 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r. oraz 

opracowanie wniosku do RIO w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy za 2021 rok celem zaopiniowania 

Omówienie Raportu o stanie Gminy Mały Płock na 2021 rok 

Stan dróg na terenie gminy - wizytacja 

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

 

 

III kwartał 

Informacja na temat zaległości podatkowych za 2021 rok (ilość 

dłużników, kwota zadłużenia, podejmowane czynności egzekucyjne i 

uzyskane efekty 

Informacja OPS na temat realizacji świadczeń rodzinnych  

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

 Wydanie opinii do projektów uchwał podatkowych na 2023 rok tj. 

określenia stawek podatku od nieruchomości, oraz podatku rolnego, 

stawek podatku od środków transportowych 

 Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na 2023 rok  

 Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Mały Płock na 2023 rok 

 Przyjęcie informacji w sprawie oświadczeń majątkowych radnych, 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i pracowników 

wydających decyzje administracyjne. 

 Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

cały rok Inne sprawy wynikające z potrzeb w ciągu roku 

  

         

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLI/194/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mały Płock 

 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I kwartał Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 rok 

 

 

 

 

 

cały rok 
 

 

Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 rok 

Analiza i opiniowanie skierowanych do Przewodniczącego Rady 

Gminy Mały Płock skarg na działalność wójta gminy i gminnych 

jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez 

obywateli  

Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących 

rozpatrywania skarg, wniosków i petycji.  

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

Stała współpraca z komisjami Rady Gminy. 

Inne sprawy wynikające z potrzeb w ciągu roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLI/194/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów Rady Gminy Mały Płock 

 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

 

 

 

I kwartał 

Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 rok 

Analiza realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 r. 

Zapoznanie się z informacją na temat stanu szczepień na terenie gminy 

w związku z istniejącą pandemią COVID-19 

Omówienie stanu zadłużenia opłat za dostarczanie wody oraz opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2020 r.   

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

 

 

 

II kwartał 

Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 rok 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r. 

Omówienie Raportu o stanie Gminy Mały Płock na 2021 rok 

Ocena remontu dróg na terenie gminy po okresie zimowym, stanu 

poboczy i rowów przydrożnych - wizytacja 

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

 

 

III kwartał 

Sprawdzenie hydrantów i drożności przepustów na terenie gminy - 

wizytacja 

Ocena terenu gminy pod względem ładu i porządku, tym ocena stanu i 

porządku na przystankach autobusowych - wizytacja  

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

 Wydanie opinii do projektów uchwał podatkowych na 2023 rok tj. 

określenia stawek podatku od nieruchomości, oraz podatku rolnego, 

stawek podatku od środków transportowych 

 Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na 2023 rok  

 Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Mały Płock na 2023 rok 

 Przyjęcie informacji w sprawie oświadczeń majątkowych radnych, 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i pracowników 

wydających decyzje administracyjne. 

 Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

cały rok Inne sprawy wynikające z potrzeb w ciągu roku 

  

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLI/194/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Oświaty Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych  

Rady Gminy Mały Płock 

 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

 

 

 

I kwartał 

Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 rok 

Analiza realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 r. 

Zapoznanie się z informacją na temat stanu szczepień na terenie gminy 

w związku z istniejącą pandemią COVID-19 

Analiza działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie 

dożywiania dzieci  

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

 

 

 

II kwartał 

Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 rok 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r. 

Omówienie Raportu o stanie Gminy Mały Płock na 2021 rok 

Informacja na temat miejsc pamięci narodowej - wizytacja 

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

 

 

III kwartał 

Analiza działalności ZOPO w zakresie udzielania pomocy materialnej 

dla uczniów 

Przygotowanie szkol do nowego roku szkolnego – baza, kadra, stan 

finansów, remonty, liczba uczniów 

Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

 Wydanie opinii do projektów uchwał podatkowych na 2023 rok tj. 

określenia stawek podatku od nieruchomości, oraz podatku rolnego, 

stawek podatku od środków transportowych 

 Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na 2023 rok  

 Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Mały Płock na 2023 rok 

 Przyjęcie informacji w sprawie oświadczeń majątkowych radnych, 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i pracowników 

wydających decyzje administracyjne. 

 Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

cały rok Inne sprawy wynikające z potrzeb w ciągu roku 

  

 

 


